
 

 

 

 

Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE klasifikators): 

Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (36) 

 Ir Sabiedrības pamatdarbība. Dzeramā ūdens piegādes pakalpojums ir 
sabiedriskais ūdenssaimniecības pakalpojums, kas ietver ūdens ieguvi, sagatavošanu 
lietošanai, uzglabāšanu un ūdens piegādi  centralizētajā ūdensvada tīklā līdz 
piederības robežai.  
Dzeramā ūdens piegādes maksu jeb tarifu nosaka Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisija.  
Aktuālais ūdens tarifs pieejams mājas lapas sadaļā Pakalpojumi: 
https://www.tukumaudens.lv/pakalpojumi 

Notekūdeņu savākšana un attīrīšana (37) 

Ir Sabiedrības pamatdarbība. Sadzīves notekūdeņu savākšanas pakalpojums ir 
sabiedriskais ūdenssaimniecības pakalpojums, kas ietver notekūdeņu savākšanu 
centralizētajā kanalizācijas sistēmā no piederības robežām un novadīšanu līdz 
notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, notekūdeņu attīrīšanu un novadīšanu vidē.  
Kanalizācijas maksu jeb tarifu nosaka Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija.  
Aktuālais kanalizācijas tarifs pieejams mājas lapas sadaļā Pakalpojumi: 
https://www.tukumaudens.lv/pakalpojumi 

Ūdensapgādes sistēmu būvniecība (42.21) 

Ir Sabiedrības papilddarbība, kas izriet no Sabiedrības pamatdarbības – 
sabiedriskie ūdenssaimniecības pakalpojumi. Sabiedrība sniedz ūdensvada tīklu un 
kanalizācijas tīklu un to pievadu rekonstrukcijas un jaunu tīklu izbūvi savām 
vajadzībām un sniedz būvdarbu pakalpojumus, kas nodrošina nepārtrauktu un 
plašu sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu pieejamību un izplatību.  

Būvdarbu maksa tiek noteikta saskaņā ar būvobjekta faktiskajiem apstākļiem, 
tehniskajiem noteikumiem, tīklu būvniecības projektu un būvniecības izmaksu 
tāmi.  

 

https://www.tukumaudens.lv/pakalpojumi
https://www.tukumaudens.lv/pakalpojumi


 

Inženierdarbības un ar tām saistītās konsultācijas (71.12) 

Ir Sabiedrības papilddarbība, kas izriet no Sabiedrības pamatdarbības – 
sabiedriskie ūdenssaimniecības pakalpojumi. Sabiedrība sagatavo un izsniedz 
tehniskos noteikumus: 

• Būvdarbiem, kas tiek projektēti un veikti ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu un 
būvju aizsargjoslās; 

• Maģistrālo ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūvei un pārbūvei;  
• Jauna pieslēguma ierīkošanai, lai nodrošinātu ūdens piegādi no centralizētās 

ūdensapgādes sistēmas vai notekūdeņu novadīšanu centralizētajā 
kanalizācijas sistēmā; 

• Ja mainās notekūdeņu sastāvs vai patērētā ūdens vai novadāmo notekūdeņu 
daudzums pieaug tādā apjomā, ka esošais pieslēgums to nevar nodrošināt; 

• Ja tiek veikta komercuzskaites mēraparāta mezgla pārbūve vai mainīta 
komercuzskaites mēraparāta mezgla atrašanās vieta; 

• Lietus kanalizācijas tīklu projektēšanai un izbūvei saskaņā ar Tukuma novada 
pašvaldības pakalpojumu līgumu. 

Tehnisko noteikumu izsniegšana ir bezmaksas pakalpojums, bet, izsniedzot tehniskos 
noteikumus, tiek sagatavota inženiertīklu vienkāršotā tehniskā shēma, kuras izstrāde 
ir maksas pakalpojums un  izmaksas ir EUR 17.21 (ar PVN). 

Sabiedrība veic topogrāfijas plānu, būvprojektu saskaņošanu un konsultācijas. 

Kā arī Sabiedrība veic projektēšanas darbus ūdensvada un kanalizācijas tīklu, to 
pievadu izbūves un pārbūves darbiem, kas ir maksas pakalpojums, kuru izmaksas ir 
nosakāmas pēc būvniecības darbu apjoma. 

Sava vai nomātā nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana (68.20) 

Ir Sabiedrības papilddarbība. Sabiedrība piedāvā savā piederošā nekustamā 
īpašumā – Pasta ielā 29, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 nedzīvojamo telpu īri par 
3.94EUR/m2 un nekustamo īpašumu pārvaldīšanu. 

Transporta palīgdarbības (52.2) 

Ir Sabiedrības papilddarbība, kas izriet no Sabiedrības pamatdarbības – sabiedriskie 
ūdenssaimniecības pakalpojumi, proti: 



• Asenizācijas pakalpojumus, kas ietver sadzīves kanalizācijas notekūdeņu 
savākšanu (asenizāciju) no decentralizētām kanalizācijas sistēmām – aktuālā 
pakalpojumu cena pieejama mājas lapas sadaļā Pakalpojumi: 
https://www.tukumaudens.lv/pakalpojumi 

• Hidrodinamiskās automašīnas pakalpojumus, kas ietver ārējo 
saimniecisko/lietus kanalizācijas tīklu skalošanu un tīrīšanu. Tīkli tiek skaloti ar 
augstspiediena metodi,  ar iespēju atsūknēt nosēdumus un gružus no tīkliem, 
tai skaitā no māju pagalmu tīkliem un pievadiem, decentralizētām 
kanalizācijas sistēmām automašīnas tvertnē. Aktuālā pakalpojumu cena 
pieejama mājas lapas sadaļā Pakalpojumi: 
https://www.tukumaudens.lv/pakalpojumi 

• Traktortehnikas CASE 695 pakalpojumi, kas ietver ekskavatora pakalpojumus 
zemes rakšanas darbiem. Aktuālā pakalpojumu cena 42.63EUR + PVN/h, 
sniedzot pakalpojumu papildus tiek aprēķinātas izmaksas par tehnikas 
nokļūšanu turp un atpakaļ pēc faktiski nobrauktajiem km. 

Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības (81.1) 

Ir Sabiedrības papilddarbība, kas izriet no Sabiedrības pamatdarbības – 
sabiedriskie ūdenssaimniecības pakalpojumi. Sabiedrība veic savā  īpašumā, 
valdījumā vai turējumā esošs ārējo ūdensapgādes tīklu, kanalizācijas tīklu un būvju 
uzturēšanu un ekspluatācijas darbības uzraudzību, rekonstrukciju. 

 

https://www.tukumaudens.lv/pakalpojumi
http://www.dobelesudens.lv/pakalpojumi/pakalpojumi-ar-specializeto-tehniku/arejo-kanalizacijas-tiklu-tirisana-skalosana/arejas-saimnieciskas-un-lietus-kanalizacijas-tiklu-skalosana-un-tirisana/
http://www.dobelesudens.lv/pakalpojumi/pakalpojumi-ar-specializeto-tehniku/arejo-kanalizacijas-tiklu-tirisana-skalosana/arejas-saimnieciskas-un-lietus-kanalizacijas-tiklu-skalosana-un-tirisana/
https://www.tukumaudens.lv/pakalpojumi

